
Regolarizzazione 

saldo paritarie TO - 

TAB 3

 Regolarizzazione 

saldo infanzia TO - 

TAB 2

Regolarizzazione 

acconto infanzia TO - 

TAB 1

Importo 

regolarizzazione

PR CODICE 

MECCANOGRAFICO

DENOMINAZIONE 

SCUOLA

COMUNE TOTALE 

CONTRIBUTO 

SALDO PARITARIE 

DI OGNI ORDINE E 

GRADO

TOTALE 

CONTRIBUTO 

SALDO PARITARIE 

DELL'INFANZIA

TOTALE CONTRIBUTO 

ACCONTO

TOTALE SALDI + 

ACCONTO

VERIFICA 

FORMULE

TO TO1A00200D Kahlo Torino € 2.582,63 € 2.262,48 € 1.435,50 6.280,61 € € 6.280,61

TO TO1A011008 Piccolo Torino Torino € 926,21 € 806,92 1.733,13 € € 1.733,13

TO TO1A033005 Rubatto Torino € 1.252,87 € 1.070,72 € 690,47 3.014,06 € € 3.014,06

TO TO1A084002 Santa Rita Torino € 1.363,44 € 1.160,01 € 750,26 3.273,71 € € 3.273,71

TO TO1A104002 Borgnana Picco Torino € 1.639,84 € 1.383,23 3.023,07 € € 3.023,07

TO TO1A12100Q Sacro Cuore Torino € 15.487,30 € 13.037,53 € 8.491,60 37.016,43 € € 37.016,43

TO TO1A15200B V. Picco Avigliana € 1.594,61 € 1.346,70 2.941,31 € € 2.941,31

TO TO1A5L500C Moby Dick Torino € 2.810,81 € 2.328,86 € 1.532,93 6.672,60 € € 6.672,60
TO TO1M02900L Artom Torino € 1.529,28 1.529,28 € € 1.529,28

TO TOPS005004 Sacra Famiglia Torino € 1.962,98 1.962,98 € € 1.962,98

TO TOPS09500G Sociale LI02 Torino € 735,24 735,24 € € 735,24
TO TORI46500C Fellini Torino € 3.431,95 3.431,95 € € 3.431,95

€ 35.317,16 € 23.396,45 € 12.900,76 71.614,37 € € 71.614,37
71.614,37 €

TAB 4 - RIEPILOGO TOTALI - CAP 1477/2 - REGOLARIZZAZIONE ACCONTO E SALDO 2019/20 - CONTRIBUTI ALLE SCUOLE PARITARIE SULLA BASE DEL 

NUMERO DEGLI ALUNNI DISABILI FREQUENTANTI LE SCUOLE PARITARIE 

anagrafica



PR CODICE 

MECCANOGRAFICO

DENOMINAZIONE 

SCUOLA

COMUNE N. ALUNNI 

ISCRITTI

N. ALUNNI 

DISABILI 

CERTIFICATI 

CONTRIBUTO ALUNNI 

DISABILI 

% ALUNNI DISABILI 

PER SCUOLA 

CONTRIBUTO % 

ALUNNI DISABILI 

TOTALE 

CONTRIBUTO GEN 

- AGO 2020
TO TO1A00200D Kahlo Torino 149 3 € 1.572,48 2,01 € 1.010,15 € 2.582,63
TO TO1A011008 Piccolo Torino Torino 125 1 € 524,16 0,80 € 402,05 € 926,21
TO TO1A033005 Rubatto Torino 69 1 € 524,16 1,45 € 728,71 € 1.252,87
TO TO1A084002 Santa Rita Torino 60 1 € 524,16 1,67 € 839,28 € 1.363,44
TO TO1A104002 Borgnana Picco Torino 45 1 € 524,16 2,22 € 1.115,68 € 1.639,84
TO TO1A12100Q Sacro Cuore Torino 42 9 € 4.717,44 21,43 € 10.769,86 € 15.487,30
TO TO1A15200B V. Picco Avigliana 47 1 € 524,16 2,13 € 1.070,45 € 1.594,61
TO TO1A5L500C Moby Dick Torino 22 1 € 524,16 4,55 € 2.286,65 € 2.810,81
TO TO1M02900L Artom Torino 50 1 € 524,16 2,00 € 1.005,12 € 1.529,28
TO TOPS005004 Sacra Famiglia Torino 110 2 € 1.048,32 1,82 € 914,66 € 1.962,98
TO TOPS09500G Sociale Torino 236 1 € 524,16 0,42 € 211,08 € 735,24
TO TORI46500C Fellini Torino 81 3 € 1.572,48 3,70 € 1.859,47 € 3.431,95
TOTALI 1036 25 € 13.104,00 € 22.213,16 € 35.317,16

PR CODICE 

MECCANOGRAFICO

DENOMINAZIONE 

SCUOLA

COMUNE N. ALUNNI 

ISCRITTI

N. ALUNNI 

DISABILI 

CERTIFICATI 

CONTRIBUTO ALUNNI 

DISABILI

% ALUNNI DISABILI 

PER SCUOLA 

CONTRIBUTO % 

ALUNNI DISABILI

TOTALE 

CONTRIBUTO GEN 

- AGO 2020
TO TO1A00200D Kahlo Torino 149 3 € 1.446,72 2,01 € 815,76 € 2.262,48
TO TO1A011008 Piccolo Torino Torino 125 1 € 482,24 0,80 € 324,68 € 806,92
TO TO1A033005 Rubatto Torino 69 1 € 482,24 1,45 € 588,48 € 1.070,72
TO TO1A084002 Santa Rita Torino 60 1 € 482,24 1,67 € 677,77 € 1.160,01
TO TO1A104002 Borgnana Picco Torino 45 1 € 482,24 2,22 € 900,99 € 1.383,23
TO TO1A12100Q Sacro Cuore Torino 42 9 € 4.340,16 21,43 € 8.697,37 € 13.037,53
TO TO1A15200B V. Picco Avigliana 47 1 € 482,24 2,13 € 864,46 € 1.346,70
TO TO1A5L500C Moby Dick Torino 22 1 € 482,24 4,55 € 1.846,62 € 2.328,86
TOTALI 559 18 € 8.680,32 € 14.716,13 € 23.396,45

TAB3 - ANALITICO - CAP 1477/2 - REGOLARIZZAZIONE SALDO 2019/20 - CONTRIBUTI ALLE SCUOLE PARITARIE SULLA BASE DEL NUMERO DEGLI ALUNNI DISABILI FREQUENTANTI LE 

SCUOLE PARITARIE DI OGNI ORDINE E GRADO

TAB 2 - ANALITICO - CAP 1477/2 - REGOLARIZZAZIONE SALDO 2019/20 - CONTRIBUTI ALLE SCUOLE PARITARIE SULLA BASE DEL NUMERO DEGLI ALUNNI DISABILI FREQUENTANTI LE 

SCUOLE PARITARIE DELL'INFANZIA



PR CODICE 

MECCANOGRAFICO

DENOMINAZIONE 

SCUOLA

COMUNE N. ALUNNI 

ISCRITTI

N. ALUNNI 

DISABILI 

CERTIFICATI 

CONTRIBUTO ALUNNI 

DISABILI

% ALUNNI DISABILI 

PER SCUOLA 

CONTRIBUTO % 

ALUNNI DISABILI

TOTALE 

CONTRIBUTO

TO TO1A00200D Kahlo Torino 149 3 € 889,26 2,01 € 546,24 € 1.435,50
TO TO1A033005 Rubatto Torino 69 1 € 296,42 1,45 € 394,05 € 690,47
TO TO1A084002 Santa Rita Torino 60 1 € 296,42 1,67 € 453,84 € 750,26
TO TO1A12100Q Sacro Cuore Torino 42 9 € 2.667,78 21,43 € 5.823,82 € 8.491,60
TO TO1A5L500C Moby Dick Torino 22 1 € 296,42 4,55 € 1.236,51 € 1.532,93
TOTALI 342 15 € 4.446,30 € 8.454,46 € 12.900,76

TAB 1 - ANALITICO - CAP 1477/2 - REGOLARIZZAZIONE ACCONTO A.S. 2019/20 - CONTRIBUTI ALLE SCUOLE PARITARIE SULLA BASE DEL NUMERO DEGLI ALUNNI DISABILI FREQUENTANTI 

LE SCUOLE PARITARIE DI OGNI ORDINE E GRADO


